[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   20 января 2012 года

  №  85
                                                                               пос. Кез

На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Передать безвозмездно внутрихозяйственную дорогу (Кез – Гыя – Кулига) – Лып-Булатово в собственность Удмуртской Республики.

2.Передать безвозмездно земельный участок, расположенный в северо-восточной части кадастрового квартала, граница которого проходит по черте населенного пункта Ковалево, разрешенное использование: внутрихозяйственная дорога (Кез – Гыя – Кулига) – Лып-Булатово, общей площадью 4000 кв.м.  в собственность Удмуртской Республики.

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов
О передаче внутрихозяйственной дороги и земельного участка (Кез – Гыя – Кулига) – Лып-Булатово в собственность Удмуртской Республики